
Kreis Gera 2016/17

4. Kreisliga Staffel 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Bemerkungen
Die Spiele der Vorrunde wurden mit einbezogen.

Spielleiter-Kontaktadresse
Siebenhaar, Frank, Mittelstrasse 4, 07546 Gera, Mobil:
+491714822864, Tel.: +491714822864, Geschäft: +491714822864,
franksiebenhaar@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 01.01.2017 12:00 (1)

12:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)

SV Hermsdorf III
OTG 1902 Gera IV
ThSV Wünschendorf II
ThSV Wünschendorf II
ThSV Wünschendorf II

ThSV Wünschendorf II
ThSV Wünschendorf II
VfL 1990 Gera IX
Post SV Gera IV
SV 1924 Münchenbernsdorf IV

2:10
5:10
10:2
10:3
5:10

Mi. 15.02.2017 19:30 (1) ThSV Wünschendorf II SV Hermsdorf III 10:5
Mi. 22.02.2017 19:30 (1) ThSV Wünschendorf II OTG 1902 Gera IV 10:5
Di. 28.02.2017 19:00 (2) VfL 1990 Gera IX ThSV Wünschendorf II 7:10
Fr. 10.03.2017 19:15 (1) Post SV Gera IV ThSV Wünschendorf II 10:3
Fr. 24.03.2017 19:30 (1) SV 1924 Münchenbernsdorf IV ThSV Wünschendorf II 10:4
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